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FETÖ&#039;ye FBI darbesi!

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, FETÖ'ye yönelik soruşturmada 20'ye yakın eyalette FBI
tarafından soruşturma başlattığı bilgisini verdi.

ışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ABD'nin FBI tarafından 20 civarında eyalette FETÖ'ye yönelik soruşturma başlattığı bilgisini
verdiğini açıkladı.Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu katıldığı canlı yayında gündeme dair soruları yanıtladı. Dışişleri Bakanı
Çavuşoğlu, ABD'nin FBI tarafından 20 civarında eyalette FETÖ'ye yönelik soruşturma başlattığı bilgisini verdiğini açıkladı.

Çavuşoğlu'nun açıklamaları şöyle;

FETÖ'YE 20 EYALETTE FBI SORUŞTURMASI

YPG/PKK Münbiç'ten çıkacak ve silahlar elinden alınacak. Münbiç bir model. Münbiç modeli Suriye'nin geleceği için de
önemli. Bölge temizlendikten sonra gerçek sahiplerine bırakılacak.

TÜRK ASKERİNİN MÜNBİÇ GÖREVİ

Bazen karşı karşıya kaldığınız tehditler için sert güç lazım Afrin'de, Fırat Kalkanı'nda olduğu gibi. Bazen de diplomasiyi en iyi
şekilde işletmek lazım. Münbiç konusu bizim için hassas bir konu. Suriye'de bunlar olurken YPG/PKK Suriye'nin kuzeyinde bir
terör koridoru oluşturmak istedi. Fırat'ın batısına geçmek istemesi onlar açısından önemliydi. Biz ABD'ye bunları kullanmayın
dedik, onlar önce biz kullanmayacağız dedi sonra operasyon için lazım dediler. 4 Haziran'da görüşmeleri onayladık. Şimdi
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YORUM GÖNDER

uygulama safhasındayız. Dün keşif gücünü gönderdik. YPG/PKK buradan çıkacak, silahları elinden alınacak.

GÜVENLİĞİ ABD VE TÜRKİYE SAĞLAYACAK

Burada ABD ve Türkiye güvenliği sağlayacak. Bize yönelik bir tehdidin bertaraf edilmesi bizim için önemli, Suriye'nin geleceği
ve istikrara kavuşturulması için önemli. Daha sonra siyasi çözüme ve merkezi yönetime buraların entegre edilmesi gerekiyor.
Türkiye'deki Suriyelilerin geri dönmesi için Münbiç modeli önemli. Fırat'ın doğusu için de önemli. Buralar PKK'nın YPG'nin
değil. Yaptığımız çalışmayla bölgemizdeki tehdit ortadan kalkıyor, iki bölgede istikrar sağlanıyor, ABD'yle güven sağlanıyor.
ABD'nin müttefikine karşı çok ciddi hatalar yaptı. Münbiç ilişkilerimizin normalleşmesi ve güvenin yeniden tesis edilmesi
açısından bir başlangıç. Uygulama şu aşamada önemli. Münbiç takvimi bir kaç ay sürer. Bir ay içerisinde ön hazırlıklar bitecek
dedik. Bunların hepsi atılan ön adımlardır.

TÜRKİYE'NİN DİPLOMASİ ZAFERİ

Bu esasen Türkiye'nin diplomasi zaferidir. Türkiye sahada olduğu kadar da masada da güçlüdür. Biz arka planda hiçbir
hesabımız olmadan Suriye'nin güvenliği ve istikrarı için bölgedeyiz. Biz Suriye'nin istikrarı ve güvenliği için çaba sarfeden
herkesle işbirliği yapabiliriz. ABD'yle anlaşamadığımız konular var. Rusya'yla anlaşamadığımız konular da var. YPG/PKK
ABD'yi ve Rusya'yı kendi kontrolünde tutmak istiyordu ama iki tarafta bunu anladı. Rusya'yla, İran'la yaptığımız çalışmalar ise
rejimle muhalefet arasındaki çatışmaları durdurarak siyasi çözüm için müzakerelere başlatmak amacında. Türkiye Cenevre
sürecinde lokomotiftir, Soçi ve Astana süreçlerinde bir lokomotiftir. Münbiç'te de bir lokomotiftir.
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Rusya sivilleri vurmaya devam ediyor

SOCAR MARINE'den Türkiye hamlesi!

Künye
İletişim

      

Yazarlar
Gündem

İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor

Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji

Kültür-Sanat
Otomobil

Yurt Haberleri
Son Haberler

https://www.milatgazetesi.com
https://www.milatgazetesi.com/s/kunye/
https://www.milatgazetesi.com/s/iletisim/
https://www.facebook.com/MilatGazete/
https://twitter.com/MilatGazete/
https://www.instagram.com/milat_gazetesi/
https://www.youtube.com/channel/UCqRXKcD0d1Fh94FUzKYlIKg/
https://www.milatgazetesi.com/yazarlar//
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/gundem/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/islam/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/politika/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/dunya/
https://www.milatgazetesi.com/video/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/ekonomi/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/medya/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/spor/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/roportaj/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/saglik/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/hayat/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/egitim/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/teknoloji/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/kultur/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/otomobil/
https://www.milatgazetesi.com/s/yurt-haberleri/
https://www.milatgazetesi.com/haber/

	FETÖ&#039;ye FBI darbesi!
	Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, FETÖ'ye yönelik soruşturmada 20'ye yakın eyalette FBI tarafından soruşturma başlattığı bilgisini verdi.
	Yorum Yazın
	Yorumlar



